АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ № _________

Об утверждении «Положения об эвакуации транспортных средств с
признаками брошенных (бесхозных) на территории муниципального

образования Веневский район»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, надлежащей
уборки территории муниципального образования Веневский район,
улучшения внешнего облика города, его благоустройства и озеленения, а
также в целях исключения потенциальной террористической угрозы, в
соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О
безопасности дорожного движения», статьей 16 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления», на основании Устава муниципального образования
Веневский район, администрация муниципального образования Веневский
район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об эвакуации транспортных средств с
признаками брошенных (бесхозяйных) на территории муниципального
образования Веневский район (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского
района».

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации
муниципального образования Веневский район разместить настоящее
постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации
муниципального образования Веневский район.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципального образования

Веневский район

А.Г. Шубчинский

https://docs.cntd.ru/document/9014765
https://docs.cntd.ru/document/9014765
https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/444823577